
SMLOUVA O DÍL  

PC COMP s.r.o se sídlem: Masarykovo nám. 181, 566 

01 Vysoké Mýto jednající: Daniel KUTAL, jednatel lč: 

275 45 512 

Bankovní spojení: 1387428849/2700 

(dále jen „zhotovitel '') 

a 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice se 

sídlem: Pardubice I, Zelené Předměstí, Karla IV. 13 jednající: LADISLAV 

ŠTĚPÁNEK, ředitel lč: 020 13 762 

Bankovní spojení: 

(dále jen „objednatel ") 

uzavřeli níže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo: 

1. 

Předmět smlouvy 

1. Zajištění zápůjčky a přednášek na téma robotizace a to zejména: 

 Zajištění robota 

 Naprogramování robota 

 Zápůjčka robota na 3 měsíce 

 Zajištění přednášek (4 bloky vždy minimálně 3 vyučovací hodiny) 

2. Objednatel se zavazuje od zhotovitele uvedené služby zaplatit za cenu sjednanou ve výši a 

způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy. 

11. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

I Zhotovitel zajistí zapůjčení robota odpovídajícího požadavkům objednatele s ohledem na výuku 

technických předmětů, pojištění a přednášky pro studenty, nejpozději do 30.6.2019. 

2 Zhotovitel se zavazuje během plnění předmětu smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech 

skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s plněním smlouvy. 

1 

 Cena za dílo a platební podmínky  

l . Základní cena za dílo byla stanovena na částku 112.000 Kč + DPH stanovené zákonem v době 
zdanitelného plnění při vykonávání činností, která jsou uvedena v článku I. odst. I v době 

SFšE  

  
 

  

 



podpisu smlouvy. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, výdaje a plnění nutná 
k řádnému provedení díla. 

2 Zhotovitel vyúčtuje cenu za dílo fakturou, která musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu 
se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 
je povinen fakturu objednateli doručit prokazatelným způsobem. 

3. Faktura je splatná do 21 kalendářních dní ode dne doručení faktury objednateli. Námitky proti 
údajům uvedeným na faktuře může objednatel uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že 
jí odešle zpět zhotoviteli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová 
lhůta splatnosti běží od doručení opravené faktury objednateli. 

4. Dnem zaplacení ceny (faktury) se rozumí den odepsání ceny z účtu objednatele. 

Závěrečná ustanovení 

l . Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních právních 
předpisů platných na území České republiky. 

2 Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních 
stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 

3 Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě 
projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 

 

V Pardubicích dne 28.2.2019   V Pardubicích dne 28.2.2019 

 

 

 

………………………………   ……………………………….. 

 za zhotovitele za objednatele 

 PC COMP s.r.o. Střední průmyslová škola elektrotechnická 
 Masarykovo nám. 181 a Vyšší odborná škola Pardubice 

566 01 Vysoké Mýto 
 IC: 27545512 DIČ: CZ27545512 ul. Karla IV., č. 13 

530 02 Pardubice 

2 


